
Aprīlis – sākumskolas mēnesis 

6.-9. aprīlis – KRĀSU NEDĒĻA 

Pēc Lieldienām turpināsim izrotāties krāsās! Katru dienu tiešsaistes 

stundu laikā apģērbies atbilstošas krāsas apģērbā!  

Otrdiena- dzeltena 

Trešdiena- zila 

Ceturtdiena- zaļa 

Piektdiena- raiba 

Nedēļas beigās tavs uzdevums ir sacerēt savu krāsaino pasaku vai dzejoli! 

 

12.- 16. aprīlis- latviešu valodas nedēļa 

Šajā nedēļā no audzinātājas saņemsi krustvārdu mīklu par Lieldienām un 

pavasari. Krustvārdu mīkla būs jāpilda digitāli!  

19.- 23. aprīlis- matemātikas nedēļa 

Ūdens cilvēkam ir jādzer katru dienu, tāpēc šajā nedēļā tu ne tikai dzersi 

ūdeni-bet arī apkoposi izdzerto daudzumu tabulā vai diagrammā!

 

 

 



26.- 30. aprīlis- dabas zinību nedēļa 

Es radošs un dodies dabā! Tavs uzdevums ir no dabas materiāliem 

izveidot vismaz vienu mandalu!  

 

MANDALAS  IEDVESMAI: 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAI TEV IZDODAS!  


